
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2024 № 109
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 07.02.2024 № 52
«О назначении стипендии одаренным детям, талантливой молодежи и 
специалистам за особые успехи в культуре и искусстве»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 
соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 07.02.2024 № 52
«О назначении стипендии одаренным детям, талантливой молодежи и 
специалистам за особые успехи в культуре и искусстве» внести следующие 
изменения:

1.1. В абзаце 4 пункта 1 слова «Дмитрию» заменить словами 
«Матвею».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края Феофанову И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования (опубликования).

И.о. главы
администрации района

па 0 0 0 6 3 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.


